COCA-COLA CO

COCA-COLA CO

ISIN:  US1912161007

Prehled

10.05.2024 22:00:02
Cena

63,26 USD

Zména

o

Zakladni udaje
ISIN

Symbol

Burza

Ména

Sektor

Typ cenného papiru

Trzni kapitalizace
(mil.)

Benchmark

Trzni data

Nakup (¢astka)
Prodej (Castka)

Oteviraci cena
Max

Min

Zavérecna cena
(predchozi den)

Cena vazena
obchodovanym objemem

Objem (kusy)
Obchodovany objem
Pocet obchodt

Posledni zobchodovany
pocet

Futures a opce
Souvisejici Futures

Souvisejici Opce

PDF ke stazeni

Report spole¢nosti: COCA-COLACO &

CESKAS

spofitelna

WKN: 191216100
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63,30 USD
(2.000)
62,92 USD Minul.é vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
63,36 USD
62,79 USD
62,88 USD  Aktualni analyzy a prognézy
63,246205 Nastroje | Sektory Z trhu
UsD Datum Nadpis Stahnout
8.371.691  26.04.2024 b Global Equity Ratings &
529.475.722,22  03.04.2024 b Global Equity Ratings 2,
108.634 13.03.2024 e Global Equity Ratings &
- 22.02.2024 e Global Equity Ratings &
14.02.2024 2= Global Equity Ratings &,
15 vsechny burzy pro COCA-COLA CO
} Burza [#] Datum Cas Cena Obchodovany Pocet
objem (mil.) obchodt
Xetra 10.05.2024 17:35 58,71 EUR 0,43 123
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/SearchDispatcher/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Futures/index.phtml?ID_INSTRUMENT_CLASS_FUTURE=18860581
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/PdfRenderer.php?f=US1912161007-2024-05-11.pdf&u=%2Fmodules%2Fres%2Fcompany_profile%2Fdownload.php%3FLANG%3Dcs%26MARKET%3Dcz%26ISIN%3DUS1912161007
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20instrument&ISIN=US1912161007&ID_NOTATION=
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20sector&ISIN=US1912161007&ID_NOTATION=
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938845_index=on%20market&ISIN=US1912161007&ID_NOTATION=
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=385305
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=c128245c658333cacabae3d62e4b71b3ed4357aeb58ae8d9b144d9719eed874d&idfile=60245&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60245%2F2024-04-26%2FRecommendation%2BList&stath=a80c493d8daead00e&time=1715505220&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=380634
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=873c7d09e925e16aa4ebe301340f5053d52a5435059856d53c636d1fbf0fd5fa&idfile=60125&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60125%2F2024-04-03%2FRecommendation%2BList&stath=bcdbc8ab4b99c4086&time=1715505220&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=377384
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=6fbb9140b7db65058a252fe71442868e389b8002c1e07a18a8ec127ff57655f4&idfile=60024&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F60024%2F2024-03-13%2FRecommendation%2BList&stath=524200dcdc35c1e99&time=1715505220&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=374045
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=b511778d41334f5797f8d651f96dc2663b7bfaefd91d94987b9cdcdc57ef9316&idfile=59901&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59901%2F2024-02-22%2FRecommendation%2BList&stath=de0e1a5d66cea501a&time=1715505220&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/AnaluC3uBDzy_a_prognuC3uB3zy/uC3u9Avod/Detail_analuC3uBDzy/index.phtml?ID_ENTRY=372876
https://cz.products.erstegroup.com/modules/res/FileDownload.php?hash=d27a1718c9a307ef29ceb2874fff8d188deb54c6bb2df47774bf0fd1a15a936e&idfile=59862&stat=ebg.cz%2FRetail%2Fcs%2FFiles%2FResearch%2F59862%2F2024-02-14%2FRecommendation%2BList&stath=d3fdea913d00fb979&time=1715505220&tool=RSC
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/FinanAeu8DnuC3uAD_trhy/Indexy_a_akcie/Factsheets/Share/print.phtml?elem938840_sortBy=gen_exchange&elem938840_sortOrder=ASC&ISIN=US1912161007
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=258523
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17:35
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08:03
17:35
08:00
09:51
16:08
19:50

17:44

19:30
08:08

58,70 EUR
58,73 EUR
58,79 EUR
60,01 CHF
61,00 USD
63,26 USD
58,51 EUR
63,20 USD
58,51 EUR
58,38 EUR
58,61 EUR
57,74 EUR

58,67 EUR

58,70 EUR
58,51 EUR

0,02
1,30
0,06
0,00
0,00
529,48
0,00
0,03
0,00
0,00
0,11
0,01

0,02

0,00
0,00
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2
29

14
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https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=188850269
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=9385862
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20284
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116588203
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=167496641
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20285
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=116734848
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=1951272
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20283
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=258525
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209130
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=440209130
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907381
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=439907381
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20286
https://cz.products.erstegroup.com/Retail/cs/Dispatcher/FactsheetDispatcher/index.phtml?ID_NOTATION=20282
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Nakup (Castka) 63,16(‘;(?8 07.2019 03.2020 11.2020 07.2021 03.2022 11.2022 07.20FH2024
Prodej (Castka) 63,30 USD
(2.000)
Oteviraci cena 62,92 USD Minula vykonnost nezarucuje vykonnost budouci.
Zdroj: FactSet
Max 63,36 USD
Min 62,79 USD
Zavérecna cena 62,88 USD Ceny
(predchozi den) ) )
. @ cena 5 dni| @ objem 5 dni (ks.) 62,79 USD (9.417.498)
Cena vazena 63,246205 3 . )
obchodovanym objemem usD d cena 30 dni| @ objem 30 dni (ks.) 60,62 USD (12.901.650)
Objem (kusy) 8.371.691 @ cena 100 dni| (7] objem 100 dni (kS.) 60,10 USD (13.551 .493)
Obchodovany objem 529.475.722,22 @ cena 250 dl‘lil (7] objem 250 dni (kS.) 59,43 USD (14.075.430)
Poéet obchodt 108.634 YTD Max| datum 63,36 USD (10.05.2024)
Posledni zobchodovany i} YTD Min | datum 57,93 USD (16.04.2024)
pocet 52tydenni max. | datum 64,25 USD (15.05.2023)
52tydenni min. | datum 51,55 USD (06.10.2023)
Vykonnost a riziko
6m 1r 3r
Vykonn. (%) +10,66% +1,61% +29,89%
Vykonn. +5,66 +0,93 +13,52
(abs.)
Beta 0,29 0,35 0,46
Volatilita 11,90 13,74 16,22
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COCA-COLA CO

Profil spole¢nosti

Logo spolecnosti

THE (W% COMPANY

Kontakty
THE COCA-COLA CO.

One Coca-Cola Plaza - 30313-2420 Atlanta
Telefon:+1-404-676-2121
Fax:+1-404-676-6792

E-mail:-
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Profil spole¢nosti

The Coca-Cola Co. engages in the manufacturing and marketing of non-alcoholic
beverages. It operates through the following segments: Europe, Middle East and Africa,

Latin America, North America, Asia Pacific, Global Ventures, and Bottling Investments. The

company was founded by Asa Griggs Candler on May 8, 1886 and is headquartered in

Atlanta, GA.
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Member of
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Member of
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Member of
Executive
Committee

Member of
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Mark Westfall

Nancy Quan

Neeraj Tolmare

Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee

Member of
Executive
Committee
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